
 

 

UCHWAŁA NR LV/344/2023 

RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 19 ust. 11, art. 97 ust. 1 i 5 w związku z art. 53 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 oraz poz. 535) Rada Powiatu Legnickiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych  

na terenie Powiatu Legnickiego. 

§ 2. Pobyt w mieszkaniach chronionych jest odpłatny. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego 

pobytu w mieszkaniach chronionych, a w przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc, odpłatność jest 

ustalana proporcjonalnie do ilości dni pobytu w danym miesiącu. 

§ 3. Stawka miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniach chronionych wynosi 1000,00 zł. 

§ 4. Opłatę za pobyt w mieszkaniach chronionych ustala się w zależności od dochodu według kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej, na następujących 

zasadach: 

Dochody wg kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy  

o pomocy społecznej   

Wysokość odpłatności wyrażona w % liczona  

od stawki miesięcznej opłaty za pobyt  

w mieszkaniu chronionym  

do 100% kryterium dochodowego  nieodpłatnie  

powyżej 100% do 150% kryterium dochodowego  do 10%  

powyżej 150% do 200% kryterium dochodowego  powyżej 10% do 25%  

powyżej 200% do 250% kryterium dochodowego  powyżej 25% do 50%  

powyżej 250% do 300% kryterium dochodowego  powyżej 50% do 75%  

powyżej 300% kryterium dochodowego  powyżej 75% do 100% 

§ 5. Traci moc uchwała nr LIV/338/2023 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 21 września 2023 roku 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych treningowych i wspomaganych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 

Aleksander Kostuń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 5810


		2023-10-26T10:14:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




